7 A REPUBLIKA E SHQIPERISE
NN BASHKIA DIVJAKE
DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Divjake, mé: 4 {/09/2024

PROJEKT-VENDIM
Nr.DJ , daté /9/0)9/2024

PER NJE RISHPERNDARJE FONDESH Ni BUXHETIN E VITIT 2024

Mbéshtetur né ligjin nr.139/2015 dt.17.12.2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”, n€ ligjin nr.9936,
daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipéris€” neni nr.44,
pika a) i ndryshuar,- rishpérndarjet ndérmjet programeve miratohen nga Késhilli i Njésis€ s&
Vetéqeverisjes Vendore, ligjit nr.68, daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, i
ndryshuar, né ligjin nr.97/2023 “Pér buxhetin e vitit 2024”, Udhézimin plotésues nr.1 daté
24.01.2024 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2024”:

I propozojme Késhillit te Bashkisé Divjaké q& né mbledhjen e datés 20/09/2024,-

Té Miratojé:

1-Rishpérndarjen e fondeve né buxhetin e Bashkisé Divjaké pér investimin: Mbikéqyrje pér
projektet “Ndérhyrje emergjente nga erozioni dhe sistemim i ujerave né fshatin Grabjan,
Kryekuq, Zharrnec”, “Mbrojtie Lumore né lumin Shkumbin”, “Prita nivelngritese ne kulluesin
kryesor K3-4 Bedat”.

1.1-T& pakésohet fondi i programit t&€ méposhtém:

Enti Grupi | Kodi Kapitulli | Programi | Llograia Objekti Kodi Vlera
Qeverises Institucionit ekonomike Projektit
147 00 2147001 05 04520 231 Blerje cakéll 1470122 | 1,300,000
makinerie (1-
100mm) pér
rrugét urbane t&
Bashkisg Divjaké
TOTALI 1,300,000

1.2-T€ shtohet fondi ne programin dhe llogarite perkatese pér investimin: Mbikéqyrje pér
projektet “Ndérhyrje emergjente nga erozioni dhe sistemim i ujerave né fshatin Grabjan,
Kryekuq, Zharrmec”, “Mbrojtje Lumore né lumin Shkumbin”, “Prita nivelngritese ne kulluesin
kryesor K3-4 Bedat”, sipas programit:

Adresa: Prané Sheshit “Santa Barbara”, Divjaké e-mail: inffo@bashkiadivjake.gov.al
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Enti Grupi Kodi Kapitulli | Programi | Llograia Kodi Vlera
Qeverises Institucionit ekonomike | Thesarit
147 00 2147001 05 04240 231 0922 1,300,000
TOTALI 1,300,000

Pérgjegjés i Sektorit Juridik

Andi Bullari —C

Drejtor i Planifikimi hvillimit té Territorit
Dorjan Spaho

Drejtor i Financés dhe Buxhetit

Xheladin Brahkola, .~

/‘.

Adresa: Prané Sheshit “Santa Barbara”, Divjaké e-mail: info@bashkiadivjake.gov.al



